
Uchwała Nr XVII/108/2011 
Rady Gminy Kosakowo 

Z dnia 24 listopada 2011 roku 
 
 
 
W sprawie : wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w miejscowości Pogórze  
          Gmina Kosakowo.  
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera a  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art.13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst 
jednolity Dz.U.z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
Kosakowo uchwala , co następuje : 
 
 
      § 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej w  miejscowości Pogórze gmina 
Kosakowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 78/74 o powierzchni 3.122 m2 
objętą Księgą Wieczysta KW NR 48188 prowadzoną przez Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych  Pucku. 
      §  2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 
      § 3 
 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
     U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
   W dniu 08 czerwca 2011 roku Rada Gminy Kosakowo podjęła Uchwalę 
Nr X/50/2011 w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w zakresie działki nr 78/74 położonej w miejscowości Pogórze gmina 
Kosakowo zmieniając status drogi o charakterze publicznym na teren ulicy wewnętrznej ( 
oznaczenie w planie miejscowym KDW ) . 
Uchwała ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i weszła w 
życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia tj w dniu 23 października 2011 roku. 
Zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Gminy Kosakowo  działka nr 78/74 nie stanowi 
samodzielnej działki budowlanej i może być zagospodarowana i wykorzystywana jedynie 
jako dojazd do terenów przyległych na potrzeby realizowanego osiedla  zabudowy 
wielorodzinnej. 
W oparciu o obowiązujące zapisy ustawowe zgoda na zbycie nieruchomości poprzedzona być 
musi podjęciem przez Radę Gminy Kosakowo stosownej uchwały w tym zakresie. 
 
 
 


